sebagaimana dimaksud pada ayat (5), deviden yang telah disetorkan kepada 

anggaran pendapatan dan belanja Daerah dikembalikan sebagai penyertaan 
modal sampai dengan terpenuhinya kewajiban modal minimum. 

Pasal 11 

(1) Penyertaan modal dasar BPR Syariah ditetapkan sebesar 
Rp.35.000.000.000,- (tiga puluh lima milyar rupiah). 

(2) Modal dasar sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dimiliki oleh Pemerintah 

Daerah paling sedikit sebesar 75% (tujuh puluh lima persen). 

(3) Modal dasar sebagaimana dimaksud pada ayat (1) merupakan modal jangka 
panjang yang dapat dipenuhi sesuai dengan kemampuan keuangan Daerah.